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REPUBLIKA E SHQIPERISE ! 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE I 
Adresa: Rr.Reshit Qilaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

, 'q D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA ~ ~ L L I M I T  TE D E T Y ~ S  

?*. : 
Ezyrtaiit qe fillon pun& ne nje nga funksionet qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private I 

te tij, bashkEshortit/es dhe te femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per 

. , deklarimin dhe kpntrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tE disa 
: .  , nepuni5sve , publike ", Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n6 
. ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe 

' . n e  ligjin 111.9529, date 11.5.2006. 

konfliktit te interegave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
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A u t o r i z o j :  
----- 

, . . A U T O R I Z I M  
:, PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Inspektoratin e L a r t i  tB Deklarimit dhe Kontr~l l i t  t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojnE 
n l  ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne emer dhe p&r 1logarinE time, te bashkishortit les dhe te  
fgmijeve. 

Deklaroj se te dhenat e paseyruara prej meje nZ kete dokument 
verteto dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk bhte e 





- 
ANGAZHWIE DHE VEPRIMTAIU 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE TE ARDHURAT E KFUJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose @o lloj veprimtarie e kryer 
brenda ose jashte vendit, qe ka krijuar tE ardhura, si dhe angazhime ne organizata Rtimiprurese dhe jo 
fitimprurese, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtettrore dhe pjesemarrje n2 $do 
organize  tjeter; te zyttarit, bashkbhortit/es dhe Ernijeve ne moshe madhore per periudhen nga data I 
janar, deri ne daten e fillimit tt! pun& te vitit te deklarimit; 

* N& rastet e zoterimit pasiv t2 aksioneve dhelose te pjeslve ne kapital, duhQ tii deklarohen t6 drejtat e 
perfititnit te fryteve civile te pron&sise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te 

N h  ky format eshtt! i pamjaftueshem, vazhdo~~i ti plot6soni nE fotokopje te tij. 



\ 11 DETYFUMET FINANCIARE 11 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillirnit tt! punes prej; 
zyrtarit, bashkEshortit1es dhe femijeve nB moshe madhore. 
T& dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, pe'r 
ts ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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~. . ,. q, D E K L A R A T E ' .  
. . 

E INTERESAVE PRIVATE 

~. 
, . . : 

E pje&*r~ve tB familjes qB . @bartin . detyrimin pCr deklarim ne haze tii nenit 22 tiI Ligjit 

9049, dat5 10.4.2003 dhenenit F, pika 3 t l ' l igj i t  nr.9367, date 7.4.2005, per . pasuritb . q& 
, . 

.disp6nojne !elmas nga id6 a?staii familjes. , . . , 

. . 
. . 

".., 
. . . . Shtetasiisja '. - ~. 
. . . . ~ .  . ,' bashkishort/e 

. . .. . . Emer, atisi, mbiemer f&ijlp& moshd madhore 
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C. . 

Deklaroj se tZ dhenai eparqyrwaprej rneje nC kCtZ 
dokwnent janSd v&teta dhe nuk kam dcklarrcnr asat 
qC nuk ZshtZ e vErtet6 

. . ,  . 
, " NB b&l t l  pikss 5 t C  nenit 14, tli ligjit nr.9367, datO 07.04.2005 " ~ 2 r  . parandapmin . ~ e.k?nfliktit , 

, t+ , intere'skye . ,  . n& ushtrimin . . .. e funksioneve , . publike"; 
.. . . . 
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A u t o r i z o j :  

+ InspeMoratin e Lartl! te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
au tohuar  nga Autoriteti Plrgjegjes - Xnspektori i P6rgjithsMm i ULDKP-s8, q8 ti verifikojne 
ne tl! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtd vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, q& ekzistojne n& emrin tim dhe piir UogarinC time. 
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REPUBLIKA E SHQIPRFUSB 
WSPEKTORATI I L ~ T E  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T% PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURIT~~ E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 
. .~ 

N&se ky foimat Esht& i pamjaftueshEm, vazhdoni t& plot&soni nii fotokopje ti? tij. 
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